
ZARZĄDZENIE Nr 0151/97/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 15 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  18.100,00  zł 
tj. do wysokości: 19.590.319,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 18.100,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 18.100,00

- dotacje celowe

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  18.100,00  zł 
tj. do wysokości:  21.761.704,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 18.100,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 18.100,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 rok w  globalnej  kwocie 
    72.350,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 71.850,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 13.850,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 13.850,00

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 58.000,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 58.000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 500,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 71.850,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 69.250,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.600,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 500,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 500,00



§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie   18.100,00  zł 

tj. do wysokości: 19.590.319,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 18.100,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 18.100,00

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 18.100,00

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  18.100,00  zł 
tj. do wysokości:  21.761.704,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 18.100,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 18.100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 18.100,00

3.  Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r w globalnej kwocie 72.350,00 zł

•    zmniejszając:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 71.850,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 13.850,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.850,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 58.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 58.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500,00

• zwiększając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 71.850,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 69.250,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 44.000,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 22.750,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.600,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.600,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/97/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 15 listopada 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB.I.  3011-722/3/07 z dnia 31.10.2007r. 
w sprawie zwiększenia kwoty dotacji na 18.100,00 zł. przeznaczonej na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (III transza).

2. Pismo Dyrektora GZOKSiT Nr 411/07 z dnia 14.11.2007r. w sprawie korekty planów finansowych na 
2007 rok w poszczególnych działach i rozdziałach polegających na przeniesieniu między paragrafami 
kwoty 71.850,00 zł. przeznaczonej na remont instalacji c.o., malowanie klatki schodowej w Zabełkowie 
oraz przeglądy budowlane wszystkich placówek szkonych i przedszkolnych na terenie gminy.

3. Pismo z  dnia  13.11.2007r.  Kierownika  Gospodarki  Komunalnej  i  Przestrzennej  w  sprawie  zmian  
w planie wydatków na 2007 rok polegających na dokonanie przerzutu środków finansowych w kwocie 
500,00 zł w ramach działu 900 między paragrafami z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z  przeprowadzonym  nadzorem  inwestorskim  przy  realizacji  robót  związanych
z „Odbudową rowu komunalnego przy ulicy Długiej w Zabełkowie”.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	Zakup usług remontowych
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług remontowych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

